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WARSZAWSKI SZLAK ŻYDOWSKI                     04.11.2021 
 

 

Warszawa - Muzeum POLIN - nowoczesne muzeum historyczne ukazujące 1000 lat dziejów polskich Żydów na 

terenie przedwojennej dzielnicy, Cmentarz Żydowski - założony w 1806 r., największy cmentarz żydowski w 

województwie mazowieckim, drugi co do wielkości w Polsce (po Łodzi) i jeden z największych na świecie, 

Synagoga Nożyków - jedyna czynna przedwojenna synagoga w Warszawie, która przetrwała II wojnę światową. 

Program: 

Wyjazd sprzed PKiN, 

Warszawa - MUZEUM POLIN - nowoczesne muzeum historyczne ukazujące 

1000 lat dziejów polskich Żydów na terenie przedwojennej dzielnicy, 

CMENTARZ ŻYDOWSKI - założony w 1806 r., największy cmentarz 

żydowski w województwie mazowieckim, drugi co do wielkości w Polsce (po 

Łodzi) i jeden z największych na świecie, SYNAGOGA NOŻYKÓW - jedyna czynna przedwojenna synagoga w 

Warszawie, która przetrwała II wojnę światową. Powrót przed PKiN 

Uwaga: kolejność realizacji programu może ulec zmianie. WIELKIMI LITERAMI zaznaczono obiekty zwiedzane 

wewnątrz (biletowane). Obiekty sakralne zwiedzane wewnątrz w miarę dostępności. W czasie wycieczki 

przewidziana jest przerwa na obiad. Senior - osoba, która w dniu wyjazdu ma ukończone 55 lat. 

Cena zawiera: przejazd klimatyzowanym autokarem, opiekę pilota - przewodnika na całej trasie wycieczki 

realizację programu (bilety wstępu, przewodników miejscowych), opiekę pilota na całej trasie wycieczki 

zestawy Tour Guide podczas zwiedzania z przewodnikiem 

Cena nie zawiera: - gwarantowanego miejsca podwójnego w autokarze - 49 zł/os 

WYJAZD: 10:00 - Warszawa, parking przed PKiN (Kinoteka) POWRÓT: 17:00 - Warszawa,  

Cena/os.: 138 PLN Cena senior: 124 PLN 

Organizator BP ARTUR 

 

Zapraszamy do obserwacji naszej strony internetowej www.pttk.com.pl  

Co chwilę aktualizujemy tam wycieczki po Polsce i wstawiamy następne programy 
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